должность руководителя подразделения банка

____________________________________
ФИО руководителя подразделения банка

 от 				___________
краткое наименование клиента
ИНН
КПП
Договор банковского счета
№ _____ от « ___ » _____________20__г.

ЗАЯВКА
на изготовление сертификата

« ____ » _________ 20__ г.

Просим Вас изготовить ключ для работы в системе Интернет-Банк 																,
(полное наименование клиента)
используя в качестве ключевого носителя смарт-карту.

I. Перечень счетов, открытых в АО Банк «ТКПБ», на которые распространяется действие договора об участии в Системе электронных платежей «Интернет-банк»:
1. _______________________________
2. _______________________________
3. _______________________________
4. _______________________________

II. Ключ электронной подписи и сертификаты ключей проверки электронной подписи изготавливаются на имя (руководитель организации, имеющий право подписывать платежные документы)
	Фамилия, Имя, Отчество (полностью)
	Должность
	Паспортные данные,
 адрес регистрации

III. Ответственным за работу с системой «Интернет-Банк» и уполномоченным Клиентом использовать ЭП для подписания электронных документов от Клиента назначается сотрудник(и):
	Фамилия, Имя, Отчество (полностью)
	Должность
	Паспортные данные,
 адрес регистрации

IV. Ответственным лицом, уполномоченным Клиентом получить Электронный сертификат (сертификат) и Секретный ключ назначается сотрудник:
	Фамилия, Имя, Отчество (полностью)
	Должность
	Паспортные данные,
 адрес регистрации

V. Данные для контакта:
- по техническим вопросам _______________________________________  тел. _________
(Ф.И.О.)
-по коммерческим вопросам ______________________________________   тел. _________
(Ф.И.О.)

VI. Юридический адрес клиента:

E-mail :

VII. Номера мобильных телефонов для отсылки одноразовых паролей:
основной:

дополнительный (при необходимости):

VIII. Дополнительные меры информационной безопасности (заполняется при необходимости):
Список IP – адресов

Лимит на сумму перевода
Суточный лимит

SMS – уведомления 				(приходят на основной и дополнительный номера)

E-MAIL – уведомления
адрес почты

VIII. Укажите слово – пароль (на русском языке) – для блокировки сертификата при  обращении по телефону в БАНК:

IX. В соответствии с требованиями федерального закона №152-ФЗ «О персональных данных» Клиент подтверждает, что обладает согласием лиц, указанных в данной заявке, на передачу их персональных данных в АО Банк «ТКПБ», с последующей обработкой этих сведений банком, в том числе с использованием средств автоматизации, в целях исполнения Договора об обслуживании банковского счета с использованием документов в электронной форме и законодательства РФ.

X. Наименование сертификата (заполняется для действующего сертификата)
CN=		OU=		O=		L=		C=

ХI. Уполномоченный сотрудник ПОД/ФД (подтверждение целесообразности предоставления услуги интернет-банкинга)_____________________________________________________________________________________________

Клиент:
Подпись: _____________________
Должность:_______
Ф.И.О: ___________
М.П.
[bookmark: _Toc347389920]

Приложение № 4 к Договору об обслуживании банковского счета с использованием документов в электронной форме

должность руководителя подразделения банка

ФИО руководителя подразделения банка

от
краткое наименование клиента
ИНН
КПП
Договор банковского счета
№ _____ от « ___ » _____________20__г.

ЗАЯВКА
на изготовление сертификата

« ____ » _________ 20__ г.

Просим Вас изготовить дополнительный ключ для работы в системе «Интернет-Банк» без права подписи 											,
(полное наименование клиента)
используя в качестве ключевого носителя смарт-карту.

I. Перечень счетов, открытых в АО Банк «ТКПБ»,  на которые распространяется действие договора об участии в Системе электронных платежей «Интернет-банк»:
1. _______________________________
2. _______________________________
3. _______________________________
4. _______________________________

II. Ключ электронной подписи и сертификаты ключей проверки электронной подписи изготавливаются на имя (руководитель организации, имеющий право подписывать платежные документы)
	Фамилия, Имя, Отчество (полностью)
	Должность
	Паспортные данные,
 адрес регистрации

III. Ответственным за работу с системой «Интернет-Банк» и уполномоченным Клиентом использовать ЭП для подписания электронных документов от Клиента назначается сотрудник(и):
	Фамилия, Имя, Отчество (полностью)
	Должность
	Паспортные данные,
 адрес регистрации

IV. Ответственным лицом, уполномоченным Клиентом получить Электронный сертификат (сертификат) и Секретный ключ назначается сотрудник:
	Фамилия, Имя, Отчество (полностью)
	Должность
	Паспортные данные,
 адрес регистрации

V. Данные для контакта:
- по техническим вопросам _______________________________________  тел. _________
(Ф.И.О.)
-по коммерческим вопросам ______________________________________   тел. _________
(Ф.И.О.)

VI. Юридический адрес клиента:

E-mail :

VII. Номера мобильных телефонов для отсылки одноразовых паролей:
основной:

дополнительный (при необходимости):

VIII. Дополнительные меры информационной безопасности (заполняется при необходимости):

Список IP – адресов

Лимит на сумму перевода
Суточный лимит

SMS – уведомления 				(приходят на основной и дополнительный номера)

E-MAIL – уведомления
адрес почты

VIII. Укажите слово – пароль (на русском языке) – для блокировки сертификата при  обращении по телефону в БАНК:

IX. В соответствии с требованиями федерального закона №152-ФЗ «О персональных данных» Клиент подтверждает, что обладает согласием лиц, указанных в данной заявке, на передачу их персональных данных в АО Банк «ТКПБ», с последующей обработкой этих сведений банком, в том числе с использованием средств автоматизации, в целях исполнения Договора об обслуживании банковского счета с использованием документов в электронной форме и законодательства РФ.

X. Наименование сертификата (заполняется для действующего сертификата)

CN=		OU=		O=		L=		C=

Клиент:
Подпись: _____________________

Должность:_______
Ф.И.О: ___________
М.П.

[bookmark: _GoBack]